
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Wydział Nauk Przyrodniczych 

ul. Będzińska 60, 41-200 Sosnowiec 
tel.: 32 36 89 448, 32 3689385 e-mail:  wnp@us.edu.pl 
 

 
www.us.edu.pl 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 10.07.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48  

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.1.24.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego  

(poniżej 215 000 euro) p.n.: 

 

„Dostawa automatycznych stacji meteorologicznych wraz z dodatkowym osprzętem do ciągłej, 
całorocznej transmisji danych do sieci internet z podanych lokalizacji na okres do końca kwietnia 2024 

roku” 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 295.468,75 zł brutto, w tym: 

Część A: 59.093,75 zł brutto 

Część B: 59.093,75 zł brutto 

Część C: 59.093,75 zł brutto 

Część D: 59.093,75 zł brutto 

Część E: 59.093,75 zł brutto 

1. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 10.07.2023 r. do godz. 12:00 została 

złożona 1 oferta: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
(PLN) 

1 
07-07-2023  

godz. 17:39:32 

NAVIGA Krzysztof Makowski sp. z o.o. 

ul. Franciszka Sokoła 77, 81-603 Gdynia 

Część A: 58 700,00 zł 

Część B: 58 700,00 zł 

Część C: 58 700,00 zł 

Część D: 58 700,00 zł 

Część E: 58 700,00 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 


		2023-07-10T12:44:19+0200




